Jelang Ramadhan, Danrem 083/BDJ, Silaturahmi Ke Ponpes Yatim Piatu PP. Al - Mustaqim Lawang

Achmad Sarjono - MALANG.BIGISSUE.ID

Apr 2, 2022 - 20:26

MALANG, - Menyambut bulan suci Ramadhan 1443 H / 2022 M, Danrem 083/Bdj Kolonel Inf Yudi Prasetyo, S.I.P. beserta Ibu Bersilaturahmi ke Ponpes Yatim Piatu PP. Al-Mustaqim, Jln. Kebon Gragal Desa Ketindan, Kec. Lawang Kab. Malang, Sabtu (2/4/2022).

Kedatangan Danrem 083/Bdj beserta ibu di Ponpes PP.